
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Буйнакский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Экибулакская основная общеобразовательная школа» 
 

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с.Экибулак, ул.Школьная д.1 

E-mail: ekibulak1@mail.ru  

т.+7 (929)  867-27-06 

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001 

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13 

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14 

ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 
 

 

 Номер 

 документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ 41 20.12.2023 

О создании школьной управленческой команды по реализации проекта 

«Школа Минпросвещения России» 
 

На основании Приказа Министерства образования и науки РД за 05-02-

2-225/23 от 27.02.2023 г. о реализации федерального проекта «Школа 

Минпросвещения России» в Республике Дагестан 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МКОУ «Экибулакская ООШ» школьную управленческую 

команду в следующем составе: 

 Байрамова У.А. - директор 

 Абутаева З.М-Н. – зам.дир. по УВР 

 Гадисова Д.Ш. – учитель русс.яз. и лит-ры 

 Абдуразакова Дж.Х. – учитель биологии и географии 

  

2. Назначить ответственными по направлениям: 

 «Учитель. Школьные команды», «Школьный климат» - Байрамова 

У.А. 

 «Знание», «Образовательная среда» - Абутаева З.М-Н. 

 «Профориентация», «Воспитание» - Гадисова Д.Ш. 

 «Здоровье», «Творчество» - Абдуразакова Дж.Х. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 
Директора школы                                                                                              У.А.Байрамова     

М.П. 

mailto:ekibulak1@mail.ru

